
 

 

1 

 

DECRETO Nº 2.738  – De 14 de Março de 2017. 
 

 
Dispõe sobre os prazos de pagamento do 
IPTU incidente sobre lotes de terreno dos 
loteamentos que especifica.   
 

ALCEMIR CÁSSIO GREGGIO, Prefeito do Município de 
Urupês, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com base no 
art.70, nº.VIII, da Lei Orgânica do Município e 

 
Considerando que, o Decreto nº 2.671, de 07 de dezembro de 

2015, regulamenta o pagamento do IPTU, tanto em cota única, com desconto de 10%, 
quanto em parcelas; 

Considerando que, em virtude do atraso na entrega dos 
carnês para a arrecadação desse tributo no corrente exercício, faz-se necessária a 
prorrogação de datas iniciais de pagamento, sob pena de causar prejuízo ao 
contribuinte, com referencia a lotes de terreno situados nos Loteamentos “Residencial 
Valdemar Tavares”; “Residencial Eldorado II”; “Jardim São Paulo” e “Jardim dos 
Coqueirais II”, constantes do Anexo I e 
 

DECRETA: 
 
                                  Art. 1º - As datas de vencimento dos carnês para o 
pagamento do Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana – IPTU-, 
incidentes sobre os lotes de terreno  situados nos Loteamentos “Residencial Valdemar 
Tavares”; “Residencial Eldorado II”; “Jardim São Paulo” e “Jardim dos Coqueirais II”, 
conforme discriminado no Anexo I,  que fica fazendo parte integrante deste Decreto, 
como se nele estivesse transcrito, serão as seguintes: 
 
  a)- para  pagamento em quota única, com o desconto de 10%: dia 24-04-2017;  
  b)- para pagamento em parcelas: dias 24-04; 24-05; 24-06; 24-07; 24-08; 24-09; 
      24-10; 24-11 e 24-12-2017.   

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, em 14 de março 

de 2017. 
 

 
ALCEMIR CÁSSIO GREGGIO 

Prefeito Municipal 
 
 

 Publicado nesta Secretaria na data supra. 
 
 

Mirian Luciani Fazoli Garcia Zucchini 
Secretária Administrativa 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

ANEXO I 
     

Cadastro: Bairro Quadra Lote 

0138038215107 RES ELDORADO II F - ÁREA INSTIT. III 

0138038215257 RES ELDORADO II F - ÁREA VERDE 

0138038215177 RES ELDORADO II F - ÁREA VERDE II 

0138038210101 RES ELDORADO II A 10 

0138038211212 RES ELDORADO II B 08 

0138038211222 RES ELDORADO II B 07 

0138038210031 RES ELDORADO II A 03 

0138038211232 RES ELDORADO II B 06 

0138038210041 RES ELDORADO II A 04 

0138038211242 RES ELDORADO II B 05 

0138038211252 RES ELDORADO II B 04 

0138038210061 RES ELDORADO II A 06 

0138038210071 RES ELDORADO II A 07 

0138038211272 RES ELDORADO II B 02 

0138038210081 RES ELDORADO II A 08 

0138038211182 RES ELDORADO II B 11 

0138038211282 RES ELDORADO II B 01 

0138038210091 RES ELDORADO II A 09 

0138038211192 RES ELDORADO II B 10 

0138038214106 RES ELDORADO II E - ÁREA INSTITUC. I 

0138038212013 RES ELDORADO II C 12 

0138038212023 RES ELDORADO II C 13 

0138038212024 RES ELDORADO II C 14 

0138038212034 RES ELDORADO II C 15 

0138038212134 RES ELDORADO II C 22 

0138038212044 RES ELDORADO II C 16 

0138038212054 RES ELDORADO II C 17 

0138038212064 RES ELDORADO II C 18 

0138038212074 RES ELDORADO II C 19 

0138038213275 RES ELDORADO II D 04 

0138038213285 RES ELDORADO II D 03 

0138038212094 RES ELDORADO II C 21 

0138038213295 RES ELDORADO II D 02 

0138038213095 RES ELDORADO II D 12 

0138038213105 RES ELDORADO II D 13 

0138038213125 RES ELDORADO II D 15 

0138038214146 RES ELDORADO II E 04 

0138038214156 RES ELDORADO II E 05 

0138038213075 RES ELDORADO II D 10 

0138038214186 RES ELDORADO II E 08 

0138038214196 RES ELDORADO II E 09 

0138038211102 RES ELDORADO II B 21 

0138038211012 RES ELDORADO II B 12 

0138038212214 RES ELDORADO II C 07 



 

 

3 

 

0138038211022 RES ELDORADO II B 13 

0138038212224 RES ELDORADO II C 06 

0138038211032 RES ELDORADO II B 14 

0138038212234 RES ELDORADO II C 05 

0138038211142 RES ELDORADO II B 22 

0138038212244 RES ELDORADO II C 04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0138038211052 RES ELDORADO II B 16 

0138038212254 RES ELDORADO II C 03 

0138038211062 RES ELDORADO II B 17 

0138038212264 RES ELDORADO II C 02 

0138038211072 RES ELDORADO II B 18 

0138038212174 RES ELDORADO II C 11 

0138038212274 RES ELDORADO II C 01 

0138038212184 RES ELDORADO II C 10 

0138038211092 RES ELDORADO II B 20 

0138038212194 RES ELDORADO II C 09 

0138038211042 RES ELDORADO II B 15 

0138038211082 RES ELDORADO II B 19 



 

 

4 

 

 

Cadastro: Bairro Quadra Lote 

0139039160103 JARDIM SÃO PAULO E 07 

0139039160203 JARDIM SÃO PAULO E 17 

0139039160113 JARDIM SÃO PAULO E 08 

0139039160213 JARDIM SÃO PAULO E 18 

0139039160123 JARDIM SÃO PAULO E 09 

0139039160223 JARDIM SÃO PAULO E 19 

0139039160133 JARDIM SÃO PAULO E 10 

0139039160143 JARDIM SÃO PAULO E 11 

0139039160053 JARDIM SÃO PAULO E 02 

0139039160153 JARDIM SÃO PAULO E 12 

0139039160063 JARDIM SÃO PAULO E 03 

0139039160163 JARDIM SÃO PAULO E 13 

0139039160263 JARDIM SÃO PAULO E 20 

0139039160173 JARDIM SÃO PAULO E 14 

0139039160083 JARDIM SÃO PAULO E 05 

0139039160183 JARDIM SÃO PAULO E 15 

0139039160093 JARDIM SÃO PAULO E 06 

0139039160193 JARDIM SÃO PAULO E 16 

0139039161409 JARDIM SÃO PAULO F 28 

0139039161319 JARDIM SÃO PAULO F 19 

0139039161419 JARDIM SÃO PAULO F 29 

0139039161329 JARDIM SÃO PAULO F 20 

0139039161429 JARDIM SÃO PAULO F 30 

0139039161529 JARDIM SÃO PAULO F 37 

0139039161339 JARDIM SÃO PAULO F 21 

0139039161439 JARDIM SÃO PAULO F 31 

0139039160043 JARDIM SÃO PAULO E 01 

0139039161349 JARDIM SÃO PAULO F 22 

0139039161449 JARDIM SÃO PAULO F 32 

0139039161359 JARDIM SÃO PAULO F 23 

0139039161459 JARDIM SÃO PAULO F 33 

0139039161369 JARDIM SÃO PAULO F 24 

0139039161469 JARDIM SÃO PAULO F 34 

0139039161379 JARDIM SÃO PAULO F 25 

0139039161479 JARDIM SÃO PAULO F 35 

0139039161389 JARDIM SÃO PAULO F 26 

0139039161489 JARDIM SÃO PAULO F 36 

0139039161399 JARDIM SÃO PAULO F 27 

0139039160303 JARDIM SÃO PAULO E 21 

0139039160403 JARDIM SÃO PAULO E 31 

0139039160503 JARDIM SÃO PAULO E 40 

0139039160313 JARDIM SÃO PAULO E 22 

0139039160413 JARDIM SÃO PAULO E 32 

0139039160323 JARDIM SÃO PAULO E 23 



 

 

5 

 

0139039160423 JARDIM SÃO PAULO E 33 

0139039160333 JARDIM SÃO PAULO E 24 

0139039160433 JARDIM SÃO PAULO E 34 

0139039160343 JARDIM SÃO PAULO E 25 

0139039160443 JARDIM SÃO PAULO E 35 

0139039159443 JARDIM SÃO PAULO D 36 

0139039160353 JARDIM SÃO PAULO E 26 

0139039160453 JARDIM SÃO PAULO E 36 

0139039160363 JARDIM SÃO PAULO E 27 

0139039160463 JARDIM SÃO PAULO E 37 

0139039160373 JARDIM SÃO PAULO E 28 

0139039160473 JARDIM SÃO PAULO E 38 

0139039160383 JARDIM SÃO PAULO E 29 

0139039160483 JARDIM SÃO PAULO E 39 

0139039160393 JARDIM SÃO PAULO E 30 

0139039159103 JARDIM SÃO PAULO D 07 

0139039159113 JARDIM SÃO PAULO D 08 

0139039159123 JARDIM SÃO PAULO D 09 

0139039159043 JARDIM SÃO PAULO D 01 

0139039159053 JARDIM SÃO PAULO D 02 

0139039159063 JARDIM SÃO PAULO D 03 

0139039159073 JARDIM SÃO PAULO D 04 

0139039159083 JARDIM SÃO PAULO D 05 

0139039159483 JARDIM SÃO PAULO D 40 

0139039159093 JARDIM SÃO PAULO D 06 

0139039159203 JARDIM SÃO PAULO D 17 

0139039159213 JARDIM SÃO PAULO D 18 

0139039159223 JARDIM SÃO PAULO D 19 

0139039159133 JARDIM SÃO PAULO D 10 

0139039159233 JARDIM SÃO PAULO D 20 

0139039159143 JARDIM SÃO PAULO D 11 

0139039159153 JARDIM SÃO PAULO D 12 

0139039159163 JARDIM SÃO PAULO D 13 

0139039159263 JARDIM SÃO PAULO D 21 

0139039159173 JARDIM SÃO PAULO D 14 

0139039159183 JARDIM SÃO PAULO D 15 

0139039159193 JARDIM SÃO PAULO D 16 

0139039157109 JARDIM SÃO PAULO B 07 

0139039157209 JARDIM SÃO PAULO B 17 

0139039157119 JARDIM SÃO PAULO B 08 

0139039157219 JARDIM SÃO PAULO B 18 

0139039158419 JARDIM SÃO PAULO C 34 

0139039157129 JARDIM SÃO PAULO B 09 

0139039157229 JARDIM SÃO PAULO B 19 

0139039157139 JARDIM SÃO PAULO B 10 

0139039157239 JARDIM SÃO PAULO B 20 



 

 

6 

 

0139039157049 JARDIM SÃO PAULO B 01 

0139039157149 JARDIM SÃO PAULO B 11 

0139039157249 JARDIM SÃO PAULO B 21 

0139039157059 JARDIM SÃO PAULO B 02 

0139039157159 JARDIM SÃO PAULO B 12 

0139039157259 JARDIM SÃO PAULO B 22 

0139039157069 JARDIM SÃO PAULO B 03 

0139039157169 JARDIM SÃO PAULO B 13 

0139039157269 JARDIM SÃO PAULO B 23 

0139039157179 JARDIM SÃO PAULO B 14 

0139039157089 JARDIM SÃO PAULO B 05 

0139039157189 JARDIM SÃO PAULO B 15 

0139039157099 JARDIM SÃO PAULO B 06 

0139039157199 JARDIM SÃO PAULO B 16 

0139039158409 JARDIM SÃO PAULO C 33 

0139039158319 JARDIM SÃO PAULO C 24 

0139039158329 JARDIM SÃO PAULO C 25 

0139039158429 JARDIM SÃO PAULO C 35 

0139039157039 JARDIM SÃO PAULO B AREA INST 

0139039158339 JARDIM SÃO PAULO C 26 

0139039158349 JARDIM SÃO PAULO C 27 

0139039158449 JARDIM SÃO PAULO C 37 

0139039158459 JARDIM SÃO PAULO C 38 

0139039158369 JARDIM SÃO PAULO C 29 

0139039158469 JARDIM SÃO PAULO C 39 

0139039158379 JARDIM SÃO PAULO C 30 

0139039158479 JARDIM SÃO PAULO C 40 

0139039158389 JARDIM SÃO PAULO C 31 

0139039158489 JARDIM SÃO PAULO C 41 

0139039158399 JARDIM SÃO PAULO C 32 

0139039158509 JARDIM SÃO PAULO C 43 

0139039158519 JARDIM SÃO PAULO C 44 

0139039158529 JARDIM SÃO PAULO C 45 

0139039158541 JARDIM SÃO PAULO C 46 

0139039158499 JARDIM SÃO PAULO C 42 

0139039157079 JARDIM SÃO PAULO B 04 

0139039158359 JARDIM SÃO PAULO C 28 

0139039156265 JARDIM SÃO PAULO A 20 

0139039156305 JARDIM SÃO PAULO A 24 

0139039156315 JARDIM SÃO PAULO A 25 

0139039156325 JARDIM SÃO PAULO A 26 

0139039157529 JARDIM SÃO PAULO B 45 

0139039156345 JARDIM SÃO PAULO A 27 

0139039156275 JARDIM SÃO PAULO A 21 

0139039156285 JARDIM SÃO PAULO A 22 

0139039156295 JARDIM SÃO PAULO A 23 



 

 

7 

 

0139039173109 JARDIM SÃO PAULO I 06 

0139039173119 JARDIM SÃO PAULO I 07 

0139039173129 JARDIM SÃO PAULO I 08 

0139039173139 JARDIM SÃO PAULO I 09 

0139039173149 JARDIM SÃO PAULO I 10 

0139039173249 JARDIM SÃO PAULO I 15 

0139039173159 JARDIM SÃO PAULO I 11 

0139039173169 JARDIM SÃO PAULO I 12 

0139039173179 JARDIM SÃO PAULO I 13 

0139039173189 JARDIM SÃO PAULO I 14 

0139039173069 JARDIM SÃO PAULO I 02 

0139039173079 JARDIM SÃO PAULO I 03 

0139039173089 JARDIM SÃO PAULO I 04 

0139039173099 JARDIM SÃO PAULO I 05 

0139039156201 JARDIM SÃO PAULO A 16 

0139039156211 JARDIM SÃO PAULO A 17 

0139039156221 JARDIM SÃO PAULO A 18 

0139039156235 JARDIM SÃO PAULO A 19 

0139039156171 JARDIM SÃO PAULO A 13 

0139039156181 JARDIM SÃO PAULO A 14 

0139039156191 JARDIM SÃO PAULO A 15 

0139039165210 JARDIM SÃO PAULO J AREA 

0139039165050 JARDIM SÃO PAULO J PRES. 

0139039165060 JARDIM SÃO PAULO J AREA VERDE 

0139039165180 JARDIM SÃO PAULO J SIST. LAZER 

0139039162309 JARDIM SÃO PAULO G 20 

0139039162409 JARDIM SÃO PAULO G 30 

0139039162319 JARDIM SÃO PAULO G 21 

0139039162419 JARDIM SÃO PAULO G 31 

0139039162329 JARDIM SÃO PAULO G 22 

0139039162339 JARDIM SÃO PAULO G 23 

0139039161249 JARDIM SÃO PAULO F 18 

0139039162349 JARDIM SÃO PAULO G 24 

0139039162359 JARDIM SÃO PAULO G 25 

0139039162369 JARDIM SÃO PAULO G 26 

0139039161189 JARDIM SÃO PAULO F 16 

0139039162289 JARDIM SÃO PAULO G 18 

0139039161199 JARDIM SÃO PAULO F 17 

0139039162299 JARDIM SÃO PAULO G 19 

0139039161109 JARDIM SÃO PAULO F 08 

0139039162509 JARDIM SÃO PAULO G 34 

0139039161119 JARDIM SÃO PAULO F 09 

0139039161129 JARDIM SÃO PAULO F 10 

0139039162429 JARDIM SÃO PAULO G 32 

0139039161039 JARDIM SÃO PAULO F 01 

0139039161139 JARDIM SÃO PAULO F 11 



 

 

8 

 

0139039162439 JARDIM SÃO PAULO G 33 

0139039161049 JARDIM SÃO PAULO F 02 

0139039161149 JARDIM SÃO PAULO F 12 

0139039161059 JARDIM SÃO PAULO F 03 

0139039161159 JARDIM SÃO PAULO F 13 

0139039161069 JARDIM SÃO PAULO F 04 

0139039161169 JARDIM SÃO PAULO F 14 

0139039161079 JARDIM SÃO PAULO F 05 

0139039161179 JARDIM SÃO PAULO F 15 

0139039161089 JARDIM SÃO PAULO F 06 

0139039161099 JARDIM SÃO PAULO F 07 

0139039159403 JARDIM SÃO PAULO D 32 

0139039159413 JARDIM SÃO PAULO D 33 

0139039159423 JARDIM SÃO PAULO D 34 

0139039158139 JARDIM SÃO PAULO C 11 

0139039159433 JARDIM SÃO PAULO D 35 

0139039158149 JARDIM SÃO PAULO C 12 

0139039158159 JARDIM SÃO PAULO C 13 

0139039159353 JARDIM SÃO PAULO D 27 

0139039158169 JARDIM SÃO PAULO C 14 

0139039159363 JARDIM SÃO PAULO D 28 

0139039158179 JARDIM SÃO PAULO C 15 

0139039159373 JARDIM SÃO PAULO D 29 

0139039159383 JARDIM SÃO PAULO D 30 

0139039159393 JARDIM SÃO PAULO D 31 

0139039158209 JARDIM SÃO PAULO C 18 

0139039159503 JARDIM SÃO PAULO D 42 

0139039158219 JARDIM SÃO PAULO C 19 

0139039158229 JARDIM SÃO PAULO C 20 

0139039158239 JARDIM SÃO PAULO C 21 

0139039158439 JARDIM SÃO PAULO C 36 

0139039159533 JARDIM SÃO PAULO D 43 

0139039158249 JARDIM SÃO PAULO C 22 

0139039158259 JARDIM SÃO PAULO C 23 

0139039159453 JARDIM SÃO PAULO D 37 

0139039159463 JARDIM SÃO PAULO D 38 

0139039159473 JARDIM SÃO PAULO D 39 

0139039158189 JARDIM SÃO PAULO C 16 

0139039158199 JARDIM SÃO PAULO C 17 

0139039159493 JARDIM SÃO PAULO D 41 

0139039158109 JARDIM SÃO PAULO C 08 

0139039159303 JARDIM SÃO PAULO D 22 

0139039158119 JARDIM SÃO PAULO C 09 

0139039159313 JARDIM SÃO PAULO D 23 

0139039158129 JARDIM SÃO PAULO C 10 

0139039159323 JARDIM SÃO PAULO D 24 



 

 

9 

 

0139039158039 JARDIM SÃO PAULO C 01 

0139039159333 JARDIM SÃO PAULO D 25 

0139039158049 JARDIM SÃO PAULO C 02 

0139039159343 JARDIM SÃO PAULO D 26 

0139039158059 JARDIM SÃO PAULO C 03 

0139039158069 JARDIM SÃO PAULO C 04 

0139039158079 JARDIM SÃO PAULO C 05 

0139039158089 JARDIM SÃO PAULO C 06 

0139039158099 JARDIM SÃO PAULO C 07 

0139039162039 JARDIM SÃO PAULO G 01 

0139039172309 JARDIM SÃO PAULO H 23 

0139039172409 JARDIM SÃO PAULO H 33 

0139039172319 JARDIM SÃO PAULO H 24 

0139039162229 JARDIM SÃO PAULO G 17 

0139039172329 JARDIM SÃO PAULO H 25 

0139039172339 JARDIM SÃO PAULO H 26 

0139039162049 JARDIM SÃO PAULO G 02 

0139039172349 JARDIM SÃO PAULO H 27 

0139039172259 JARDIM SÃO PAULO H 18 

0139039172359 JARDIM SÃO PAULO H 28 

0139039172459 JARDIM SÃO PAULO H 34 

0139039162169 JARDIM SÃO PAULO G 14 

0139039172269 JARDIM SÃO PAULO H 19 

0139039172369 JARDIM SÃO PAULO H 29 

0139039162179 JARDIM SÃO PAULO G 15 

0139039172279 JARDIM SÃO PAULO H 20 

0139039162379 JARDIM SÃO PAULO G 27 

0139039172379 JARDIM SÃO PAULO H 30 

0139039162189 JARDIM SÃO PAULO G 16 

0139039172289 JARDIM SÃO PAULO H 21 

0139039162389 JARDIM SÃO PAULO G 28 

0139039172389 JARDIM SÃO PAULO H 31 

0139039172299 JARDIM SÃO PAULO H 22 

0139039162399 JARDIM SÃO PAULO G 29 

0139039172399 JARDIM SÃO PAULO H 32 

0139039162059 JARDIM SÃO PAULO G 03 

0139039156101 JARDIM SÃO PAULO A 08 

0139039157409 JARDIM SÃO PAULO B 33 

0139039156111 JARDIM SÃO PAULO A 09 

0139039157419 JARDIM SÃO PAULO B 34 

0139039156121 JARDIM SÃO PAULO A 10 

0139039157329 JARDIM SÃO PAULO B 25 

0139039157429 JARDIM SÃO PAULO B 35 

0139039156131 JARDIM SÃO PAULO A 11 

0139039157339 JARDIM SÃO PAULO B 26 

0139039157439 JARDIM SÃO PAULO B 36 



 

 

10 

 

0139039156041 JARDIM SÃO PAULO A 02 

0139039156141 JARDIM SÃO PAULO A 12 

0139039157349 JARDIM SÃO PAULO B 27 

0139039157449 JARDIM SÃO PAULO B 37 

0139039156051 JARDIM SÃO PAULO A 03 

0139039157359 JARDIM SÃO PAULO B 28 

0139039157459 JARDIM SÃO PAULO B 38 

0139039156061 JARDIM SÃO PAULO A 04 

0139039157369 JARDIM SÃO PAULO B 29 

0139039157469 JARDIM SÃO PAULO B 39 

0139039156071 JARDIM SÃO PAULO A 05 

0139039157379 JARDIM SÃO PAULO B 30 

0139039157479 JARDIM SÃO PAULO B 40 

0139039156081 JARDIM SÃO PAULO A 06 

0139039157389 JARDIM SÃO PAULO B 31 

0139039157489 JARDIM SÃO PAULO B 41 

0139039156091 JARDIM SÃO PAULO A 07 

0139039157399 JARDIM SÃO PAULO B 32 

0139039157499 JARDIM SÃO PAULO B 42 

0139039157509 JARDIM SÃO PAULO B 43 

0139039157519 JARDIM SÃO PAULO B 44 

0139039156030 JARDIM SÃO PAULO A 01 

0139039172039 JARDIM SÃO PAULO H 01 

0139039172049 JARDIM SÃO PAULO H 02 

0139039172059 JARDIM SÃO PAULO H 03 

0139039172069 JARDIM SÃO PAULO H 04 

0139039172079 JARDIM SÃO PAULO H 05 

0139039172089 JARDIM SÃO PAULO H 06 

0139039172099 JARDIM SÃO PAULO H 07 

0139039172109 JARDIM SÃO PAULO H 08 

0139039172119 JARDIM SÃO PAULO H 09 

0139039172219 JARDIM SÃO PAULO H 17 

0139039172129 JARDIM SÃO PAULO H 10 

0139039173039 JARDIM SÃO PAULO I 01 

0139039172139 JARDIM SÃO PAULO H 11 

0139039172149 JARDIM SÃO PAULO H 12 

0139039172159 JARDIM SÃO PAULO H 13 

0139039172169 JARDIM SÃO PAULO H 14 

0139039172179 JARDIM SÃO PAULO H 15 

0139039172189 JARDIM SÃO PAULO H 16 

0139039162109 JARDIM SÃO PAULO G 08 

0139039162119 JARDIM SÃO PAULO G 09 

0139039162129 JARDIM SÃO PAULO G 10 

0139039162139 JARDIM SÃO PAULO G 11 

0139039157539 JARDIM SÃO PAULO B 46 

0139039162149 JARDIM SÃO PAULO G 12 



 

 

11 

 

0139039162159 JARDIM SÃO PAULO G 13 

0139039162069 JARDIM SÃO PAULO G 04 

0139039162079 JARDIM SÃO PAULO G 05 

0139039162089 JARDIM SÃO PAULO G 06 

0139039162099 JARDIM SÃO PAULO G 07 

 

 

 

 

Cadastro: Bairro Quadra Lote 

0135035147101 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES J 08 

0135035147051 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES J 03 

0135035147081 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES J 06 

0135035147091 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES J 07 

0135035146305 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 23 

0135035146415 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 34 

0135035146325 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 25 

0135035146445 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 37 

0135035146355 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 28 

0135035146375 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 30 

0135035147031 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES   

0135035151107 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES N 04 

0135035151121 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES N 05 

0135035152125 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 09 

0135035151133 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES N 06 

0135035152065 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 03 

0135035152075 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 04 

0135035140212 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 15 

0135035142126 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES E 07 

0135035142141 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES E 08 

0135035140152 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 11 

0135035140162 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 12 

0135035140172 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 13 

0135035140182 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 14 

0135035155100 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES ÁREA VERDE 01 

0135035146045 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 02 

0135035146055 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 03 

0135035146155 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 13 

0135035146065 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 04 

0135035145265 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES H 20 

0135035146075 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 05 

0135035146115 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 09 

0135035146215 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 17 

0135035146135 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 11 

0135035146145 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 12 

0135035146165 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 14 

0135035146085 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 06 

0135035146185 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 16 



 

 

12 

 

0135035146095 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 07 

0135035140102 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 08 

0135035138101 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 08 

0135035139109 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 09 

0135035138201 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 16 

0135035139209 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 19 

0135035140112 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 09 

0135035139119 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 10 

0135035138211 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 17 

0135035139219 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 20 

0135035140122 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 10 

0135035139129 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 11 

0135035139229 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 21 

0135035139039 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 02 

0135035139139 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 12 

0135035138041 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 02 

0135035139049 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 03 

0135035138141 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 12 

0135035139149 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 13 

0135035139059 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 04 

0135035138151 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 13 

0135035139159 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 14 

0135035139259 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 22 

0135035138061 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 04 

0135035139069 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 05 

0135035138161 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 14 

0135035139169 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 15 

0135035138071 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 05 

0135035139079 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 06 

0135035139179 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 16 

0135035140082 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 06 

0135035138081 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 06 

0135035139089 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 07 

0135035139189 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 17 

0135035139099 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 08 

0135035139199 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 18 

0135035138131 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 11 

0135035138091 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 07 

0135035144405 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 35 

0135035144425 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 37 

0135035145045 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES H 01 

0135035144445 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 39 

0135035144545 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 46 

0135035145065 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES H 03 

0135035145165 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES H 13 

0135035144495 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 44 



 

 

13 

 

0135035140302 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 24 

0135035138401 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 31 

0135035141111 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES D 09 

0135035139319 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 26 

0135035140232 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 17 

0135035139339 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 28 

0135035141041 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES D 02 

0135035140242 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 18 

0135035138241 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 18 

0135035140252 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 19 

0135035138251 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 19 

0135035140262 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 20 

0135035138261 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 20 

0135035138361 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 30 

0135035140272 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES C 21 

0135035138271 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 21 

0135035139299 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 24 

0135035138341 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 28 

0135035138281 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 22 

0135035150407 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 32 

0135035151167 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES N 07 

0135035144205 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 19 

0135035144025 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 01 

0135035142229 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES E 14 

0135035144045 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 03 

0135035144145 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 13 

0135035144155 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 14 

0135035142175 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES E 09 

0135035144075 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 06 

0135035143013 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES F 01 

0135035143023 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES F 02 

0135035145225 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES H 17 

0135035143033 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES F 03 

0135035143043 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES F 04 

0135035143053 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES F 05 

0135035144255 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 22 

0135035144265 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES G 23 

0135035148199 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES K 16 

0135035143183 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES F A. INST. I 

0135035143093 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES F A. INST. II 

0135035150203 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 16 

0135035152207 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 13 

0135035146244 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 19 

0135035146254 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 20 

0135035146274 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES I 22 

0135035142116 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES E 06 



 

 

14 

 

0135035142044 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES E 01 

0135035141271 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES D 21 

0135035141191 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES D 13 

0135035148029 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES K 01 

0135035148139 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES K 12 

0135035147241 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES J 17 

1350351522017 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 14 

0135035153125 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES P 10 

0135035152227 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 15 

0135035153033 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES P 01 

0135035152247 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 17 

0135035153053 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES P 03 

0135035153063 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES P 04 

0135035154061 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES Q 01 

0135035153073 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES P 05 

0135035154073 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES Q 02 

0135035153083 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES P 06 

0135035139519 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 44 

0135035139029 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES B 01 

0135035150033 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 01 

0135035148339 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES K 28 

0135035150043 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 02 

0135035138191 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES A 15 

0135035150103 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 08 

0135035149207 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES L 10 

0135035150113 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 09 

0135035150123 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 10 

0135035150133 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 11 

0135035150143 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 12 

0135035150053 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 03 

0135035150153 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 13 

0135035150063 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 04 

0135035150163 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 14 

0135035150073 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 05 

0135035150173 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 15 

0135035150083 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 06 

0135035149181 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES L 08 

0135035150093 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 07 

0135035149193 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES L 09 

0135035151047 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES N 01 

0135035151069 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES N 02 

0135035151073 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES N 03 

0135035152135 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 10 

0135035152155 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 11 

0135035150365 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 30 

0135035152177 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES O 12 



 

 

15 

 

0135035150275 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES M 21 

0135035148329 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES K 27 

0135035149061 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES L 01 

0135035149089 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES L 03 

0135035154085 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES Q 03 

0135035154097 RESIDENCIAL VALDEMAR TAVARES Q 04 

 

 

Cadastro: Bairro 
                        
Quadra Lote 

0140040230026 JARDIM DOS COQUEIRAIS II ÁREA INSTITUCIONAL 

0140040234123 JARDIM DOS COQUEIRAIS II E  06 

0140040235039 JARDIM DOS COQUEIRAIS II F 03 

0140040235048 JARDIM DOS COQUEIRAIS II F 04 

0140040231351 JARDIM DOS COQUEIRAIS II B 02 

0140040231261 JARDIM DOS COQUEIRAIS II B 11 

0140040231271 JARDIM DOS COQUEIRAIS II B 10 

0140040234083 JARDIM DOS COQUEIRAIS II E 04 

0140040231281 JARDIM DOS COQUEIRAIS II B 09 

0140040234093 JARDIM DOS COQUEIRAIS II E 05 

0140040231291 JARDIM DOS COQUEIRAIS II B 08 

0140040237042 JARDIM DOS COQUEIRAIS II H 03 

0140040233062 JARDIM DOS COQUEIRAIS II D 06 

0140040231201 JARDIM DOS COQUEIRAIS II B 13 

0140040235031 JARDIM DOS COQUEIRAIS II F 02 

0140040231251 JARDIM DOS COQUEIRAIS II B 12 

0140040233072 JARDIM DOS COQUEIRAIS II D 05 

0140040231191 JARDIM DOS COQUEIRAIS II B 25 

0140040232207 JARDIM DOS COQUEIRAIS II C 06 

0140040232217 JARDIM DOS COQUEIRAIS II C 05 

0140040231151 JARDIM DOS COQUEIRAIS II B 24 

0140040232177 JARDIM DOS COQUEIRAIS II C 09 

0140040232197 JARDIM DOS COQUEIRAIS II C 07 

0140040233052 JARDIM DOS COQUEIRAIS II D 07 

 


